



Главная распределительная энергостанция Топар
21.12.2020 19:29:04

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3915 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
21.12.2020 19:29:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЖУРНАЛ ЕЖЕСМЕННЫХ НАРЯДОВ ФОРМАТ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ.70ГР/М2,100Л., ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б. ЖУРНАЛ ЕЖЕСМЕННЫХ НАРЯДОВ ФОРМАТ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ.70ГР/М2,100Л., ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б.	Штука	25.00000	990.18	24 754.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ПРОПУСК МАТЕРИАЛЬНЫЙ Д*Ш 410Х390Д*Ш 410Х390 ПРОПУСК МАТЕРИАЛЬНЫЙ Д*Ш 410Х390Д*Ш 410Х390	Штука	3 000.00000	107.14	321 420.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА БУМАГА - БЕЛАЯ, КАРТОН, ФОРМАТ А4, 2-Х СТОРОННИЙ, ЧЕРНОБЕЛЫЙ ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА БУМАГА - БЕЛАЯ, КАРТОН, ФОРМАТ А4, 2-Х СТОРОННИЙ, ЧЕРНОБЕЛЫЙ	Штука	50.00000	61.61	3 080.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КНИГА ПРИХОДА И РАСХОДА КНИГА ПРИХОДА И РАСХОДА	Штука	5.00000	849.11	4 245.55	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ. ФОРМАТ А4,ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ,ГАЗЕТНАЯ БУМАГА, ЧЕРНО-БЕЛАЯ,70-Т/М2,100 ЛИСТОВ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ. ФОРМАТ А4,ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ,ГАЗЕТНАЯ БУМАГА, ЧЕРНО-БЕЛАЯ,70-Т/М2,100 ЛИСТОВ	Штука	187.00000	830.36	155 277.32	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

31	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА УЧЕТА ВОЕННООБЯЗАННЫХ И ПРИЗЫВНИКОВ ФОРМА Т-2 ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА УЧЕТА ВОЕННООБЯЗАННЫХ И ПРИЗЫВНИКОВ ФОРМА Т-2	Штука	200.00000	62.50	12 500.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЖУРНАЛ ТЕХНИЧЕСКИЙ 100 ЛИСТОВ ДЛЯ ВЫДАЧИ НАРЯД-ЗАДАНИЙ СР 125ММХ170ММ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, ПЛОТНОСТЬ 45 ГР ЖУРНАЛ ТЕХНИЧЕСКИЙ 100 ЛИСТОВ ДЛЯ ВЫДАЧИ НАРЯД-ЗАДАНИЙ СР 125ММХ170ММ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, ПЛОТНОСТЬ 45 ГР	Штука	13.00000	887.50	11 537.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЖУРНАЛ ЛИНОВКА, 100 ЛИСТОВ, 21 СМ* 29,5 СМ ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 65 ГР ЖУРНАЛ ЛИНОВКА, 100 ЛИСТОВ, 21 СМ* 29,5 СМ ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 65 ГР	Штука	338.00000	850.89	287 600.82	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО, ПОВТОРНОГО, ВНЕПЛАНОВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, А4,100СТР,ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО, ПОВТОРНОГО, ВНЕПЛАНОВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, А4,100СТР,ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б	Штука	5.00000	1 151.79	5 758.95	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ЖУРНАЛ ОСМОТРА ПРОТИВОПОЖАРНОГО СОСТОЯНИЯ СКЛАДОВ, ЛАБОРАТОРИЙ И ДРУГИХ ПОМЕЩЕНИЙ ПЕРЕД ИХ ЗАКРЫТИЕМ, А4, 100 ЛИСТОВ, ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б ЖУРНАЛ ОСМОТРА ПРОТИВОПОЖАРНОГО СОСТОЯНИЯ СКЛАДОВ, ЛАБОРАТОРИЙ И ДРУГИХ ПОМЕЩЕНИЙ ПЕРЕД ИХ ЗАКРЫТИЕМ, А4, 100 ЛИСТОВ, ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б	Штука	2.00000	1 151.79	2 303.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТА УСТАНОВОК ПОЖАРНОЙ АВТОМАТИКИ, А4,50СТР,ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТА УСТАНОВОК ПОЖАРНОЙ АВТОМАТИКИ, А4,50СТР,ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б	Штука	1.00000	821.43	821.43	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ЖУРНАЛ РАПОРТОВ ДИСПЕТЧЕРОВ КОФ, А3/2, ПЛ.80ГР/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЁТ, 100 Л, ПЕЧАТЬ Ч/Б ЖУРНАЛ РАПОРТОВ ДИСПЕТЧЕРОВ КОФ, А3/2, ПЛ.80ГР/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЁТ, 100 Л, ПЕЧАТЬ Ч/Б	Штука	12.00000	1 910.71	22 928.52	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ ТРУДА, А4/2, АЛЬБОМНЫЙ, 100 Л, ТВ. ПЕРЕПЛЕТ, ПЛ. 65 ГР/М2 ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ ТРУДА, А4/2, АЛЬБОМНЫЙ, 100 Л, ТВ. ПЕРЕПЛЕТ, ПЛ. 65 ГР/М2	Штука	59.00000	887.50	52 362.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б. КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	Штука	2.00000	900.89	1 801.78	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б. КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	Штука	2.00000	1 151.79	2 303.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ И РАСПОРЯЖЕНИЙ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.65ГР/ М2, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б. ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ И РАСПОРЯЖЕНИЙ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.65ГР/ М2, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	Штука	4.00000	1 151.79	4 607.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НЕЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.45ГР/М2, М/П-270ГР/М2, Ч/Б. ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НЕЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.45ГР/М2, М/П-270ГР/М2, Ч/Б.	Штука	6.00000	798.21	4 789.26	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	ЖУРНАЛ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С НЕСЧАСТНЫМИ СЛУЧАЯМИ ИНЦИДЕНТАМИ АВАРИЯМИ БУМАГА ОФСЕТНАЯ 65Г/КВ.М А4 СТРАНИЦ 100 ПЕРЕПЛЕТ МЯГКИЙ ЖУРНАЛ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С НЕСЧАСТНЫМИ СЛУЧАЯМИ ИНЦИДЕНТАМИ АВАРИЯМИ БУМАГА ОФСЕТНАЯ 65Г/КВ.М А4 СТРАНИЦ 100 ПЕРЕПЛЕТ МЯГКИЙ	Штука	15.00000	789.29	11 839.35	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №, ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №, ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М	Штука	3 000.00000	23.21	69 630.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	БЛАНК РАСТОПОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛА №, ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М БЛАНК РАСТОПОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛА №, ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М	Штука	500.00000	23.21	11 605.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ОБУЕНИЯ ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, БУМАГА БЕЛАЯ 116 ЛИСТОВ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ОБЛОЖКА КАРТОН ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ОБУЕНИЯ ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, БУМАГА БЕЛАЯ 116 ЛИСТОВ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ОБЛОЖКА КАРТОН ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА	Штука	2.00000	1 257.14	2 514.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2 ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2	Штука	1.00000	758.93	758.93	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ.ТОКОМ А3 ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ.ТОКОМ А3	Штука	1.00000	544.64	544.64	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ЗНАК КУРИТЬ ЗДЕСЬ 450 ММХ4 ММ ЗНАК КУРИТЬ ЗДЕСЬ 450 ММХ4 ММ	Штука	4.00000	1 428.57	5 714.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ	Штука	15.00000	491.07	7 366.05	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ЗНАК ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО. 300Х300, ПВХ -5ММ (УПС-535), СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ ПЛЁНКА ЗНАК ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО. 300Х300, ПВХ -5ММ (УПС-535), СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ ПЛЁНКА	Штука	10.00000	1 151.79	11 517.90	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400Х400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ, СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ГОСТ 12.4.026-2002, КАЗАХСКОЕ СОДЕРЖАНИЕ 45 ПРОЦЕНТОВ ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400Х400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ, СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ГОСТ 12.4.026-2002, КАЗАХСКОЕ СОДЕРЖАНИЕ 45 ПРОЦЕНТОВ	Штука	4.00000	1 339.29	5 357.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ЗНАК ПОЖАРНЫЙ КРАН ПВХ 5ММ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 300Х400ММ ЗНАК ПОЖАРНЫЙ КРАН ПВХ 5ММ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 300Х400ММ	Штука	80.00000	1 004.46	80 356.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ КУРИТЬ, 300Х300ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ 5ММ, ВЫСОКО ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ КУРИТЬ, 300Х300ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ 5ММ, ВЫСОКО ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	Штука	10.00000	625.00	6 250.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

79	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ СТОЙ ОПАСНАЯ ЗОНА, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК NIPС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ. ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ СТОЙ ОПАСНАЯ ЗОНА, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК NIPС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	Штука	10.00000	504.46	5 044.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ИСПЫТАНИЕ! ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК NIPС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ. ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ИСПЫТАНИЕ! ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК NIPС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	Штука	50.00000	504.46	25 223.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК NIPС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ. ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК NIPС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	Штука	5.00000	504.46	2 522.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ЗНАК ОПАСНО. ЯДОВИТЫЕ ВЕЩЕСТВА. 300x400, АЛЮКОБОНД, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ, СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002 ЗНАК ОПАСНО. ЯДОВИТЫЕ ВЕЩЕСТВА. 300x400, АЛЮКОБОНД, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ, СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	Штука	5.00000	1 004.46	5 022.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ЗНАК ПЕРЕНОСНОЙ ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ 610X300X210 ММ, ПОЛИПРОПИЛЕН, МАСКА ЗНАКА ИЗГОТОВЛЕНА МЕТОДОМ АППЛИКАЦИИ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 3М 3930 ЗНАК ПЕРЕНОСНОЙ ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ 610X300X210 ММ, ПОЛИПРОПИЛЕН, МАСКА ЗНАКА ИЗГОТОВЛЕНА МЕТОДОМ АППЛИКАЦИИ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 3М 3930	Штука	5.00000	7 812.50	39 062.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН 290X390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН 290X390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	30.00000	1 004.46	30 133.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ЗНАК АПТЕЧКА ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 290X390 ММ, НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ ЗНАК АПТЕЧКА ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 290X390 ММ, НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	2.00000	1 004.46	2 008.92	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			241 730.00000		2 987 708.85					
					с НДС	3 346 233.91				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
29.12.2020 15:00:00	29.12.2020 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Zufаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (ислр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3915?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3915?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	Перечень требуемых документов-doc (/ru/Tender/dlDoc/3915?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3915?fid=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	(/ru/Tender/dlFile/3915?fid=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	(/ru/Tender/dlFile/3915?fid=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЖУРНАЛ ЕЖЕСМЕННЫХ НАРЯДОВ ФОРМАТ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ.70ГР/М2,100Л., ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б.	Штука	25.00000	990.18	24 754.50	(ru/tender/dllo/3915?no=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
2	ПРОПУСК МАТЕРИАЛЬНЫЙ Д*Ш 410Х390Д*Ш 410Х390	Штука	3 000.00000	107.14	321 420.00	(ru/tender/dllo/3915?no=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
3	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА БУМАГА - БЕЛАЯ, КАРТОН, ФОРМАТ А4, 2-Х СТОРОННИЙ, ЧЕРНОБЕЛЫЙ	Штука	50.00000	61.61	3 080.50	(ru/tender/dllo/3915?no=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
4	КНИГА ПРИХОДА И РАСХОДА	Штука	5.00000	849.11	4 245.55	(ru/tender/dllo/3915?no=4&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
5	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ. ФОРМАТ А4,ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ,ГАЗЕТНАЯ БУМАГА, ЧЕРНО-БЕЛАЯ,70-Т/М2,100 ЛИСТОВ	Штука	187.00000	830.36	155 277.32	(ru/tender/dllo/3915?no=5&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
6	ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАРЯДАМ И РАСПОРЯЖЕНИЯМ	Штука	132.00000	633.93	83 678.76	(ru/tender/dllo/3915?no=6&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
7	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА. ФОРМАТ А4,100 ЛИСТОВ,МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,ЧЕРНО-БЕЛЫЙ,БУМАГА ГАЗЕТНАЯ,70-Т/М2	Штука	45.00000	773.21	34 794.45	(ru/tender/dllo/3915?no=7&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
8	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ А4 100 ЛИСТОВ МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ 270Г, ПЛОТНОСТЬ 45 Г/КВ.М	Штука	2.00000	798.21	1 596.42	(ru/tender/dllo/3915?no=8&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
9	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩЕЙ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ	Штука	1.00000	798.21	798.21	(ru/tender/dllo/3915?no=9&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
10	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩЕЙ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ	Штука	1.00000	798.21	798.21	(ru/tender/dllo/3915?no=10&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
11	БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ГРУЗОВОГО АВТОМОБИЛЯ ФОРМА 4-П,ФОРМАТ А-4. ОДНОСТОРОННИЙ АЛЬБОМНЫЙ, БУМАГА БЕЛАЯ 80Г/м2,	Штука	10 000.00000	19.64	196 400.00	(ru/tender/dllo/3915?no=11&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
12	Ж-Л РАСПОРЯЖЕНИЙ А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	19.00000	887.50	16 862.50	(ru/tender/dllo/3915?no=12&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
13	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ А4 96 Л. БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	31.00000	844.07	26 166.17	(ru/tender/dllo/3915?no=13&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
14	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ КЛЮЧ-МАРКА А4 86 Л. БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	6.00000	821.43	4 928.58	(ru/tender/dllo/3915?no=14&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
15	ТАЛОНЫ НА МОЛОКО, ЦВ, 40Х55ММ	Штука	200 000.00000	0.67	134 000.00	(ru/tender/dllo/3915?no=15&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
16	КНИГА НАРЯД-ЗАДАНИЙ, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,А4,КНИЖНЫЙ,ГАЗЕТНАЯ	Штука	55.00000	758.93	41 741.15	(ru/tender/dllo/3915?no=16&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
17	ЖУРНАЛ ИНСТРУКТАЖА, 50 ЛИСТОВ, ФОРМАТ А-4, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ	Штука	6.00000	723.21	4 339.26	(ru/tender/dllo/3915?no=17&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
18	ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ ТРУДА	Штука	40.00000	666.43	26 657.20	(ru/tender/dllo/3915?no=18&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
19	ЖУРНАЛ УЧЕТА ОСМОТРОВ ГРУЗОПОДЪЕМНЫХ ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И ТАРЫ (А4,30ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ)	Штука	1.00000	441.96	441.96	(ru/tender/dllo/3915?no=19&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
20	КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЁТА МАТЕРИАЛОВ 210*150	Штука	2 000.00000	10.71	21 420.00	(ru/tender/dllo/3915?no=20&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
21	Ж-Л ВНЕПЛАНОВОГО ИНСТРУКТАЖА 210*297 А4 ЧБ/ЦВ	Штука	15.00000	887.50	13 312.50	(ru/tender/dllo/3915?no=21&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
22	ЖУРНАЛ УЧЕТА И СОДЕРЖАНИЯ И СРЕДСТВ ЗАЩИТЫ	Штука	2.00000	705.36	1 410.72	(ru/tender/dllo/3915?no=22&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
23	ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК	Штука	57.00000	705.36	40 205.52	(ru/tender/dllo/3915?no=23&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2

24	КНИГА ОТЧЕТОВ ПО ПОВЕДЕНЧЕСКОМУ АУДИТУ	Штука	364.00000	353.57	128 699.48	(ru/tender/dlot/3915?no=24&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
25	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВОГО ИНСТРУКТАЖА, А5/2, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 Л., ПЛ. 65Т/М2, Ч/Б	Штука	58.00000	503.57	29 207.06	(ru/tender/dlot/3915?no=25&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
26	ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ПЛОТНОСТЬ 45 Г/КВ.М, Ч/Б, ДВУХСТОРОННЯЯ, ФОРМАТ -А4, АЛЬБОМНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 ЛИСТОВ	Штука	2.00000	1 062.50	2 125.00	(ru/tender/dlot/3915?no=26&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
27	КАБЕЛЬНЫЙ ЖУРНАЛ БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ПЛОТНОСТЬ 45 Г/КВ.М, Ч/Б, ДВУХСТОРОННЯЯ, ФОРМАТ -А4, АЛЬБОМНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 ЛИСТОВ	Штука	5.00000	1 062.50	5 312.50	(ru/tender/dlot/3915?no=27&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
28	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ, А4/2, 100Л., КНИЖНЫЙ, ПЛ.45ГР/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б.	Штука	22.00000	798.21	17 560.62	(ru/tender/dlot/3915?no=28&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
29	ЖУРНАЛ УЧЕТА ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 70Т/М2, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ	Штука	3.00000	1 062.50	3 187.50	(ru/tender/dlot/3915?no=29&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
30	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТОВОГО КРАНА (ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 70Т/М2, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ)	Штука	20.00000	887.50	17 750.00	(ru/tender/dlot/3915?no=30&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
31	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА УЧЕТА ВОЕННООБЯЗАННЫХ И ПРИЗЫВНИКОВ ФОРМА Т-2	Штука	200.00000	62.50	12 500.00	(ru/tender/dlot/3915?no=31&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
32	ЖУРНАЛ ТЕХНИЧЕСКИЙ 100 ЛИСТОВ ДЛЯ ВЫДАЧИ НАРЯД-ЗАДАНИЙ СР 125ММХ170ММ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, ПЛОТНОСТЬ 45 ГР	Штука	13.00000	887.50	11 537.50	(ru/tender/dlot/3915?no=32&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
33	ЖУРНАЛ ЛИНОВКА, 100 ЛИСТОВ, 21 СМ* 29,5 СМ ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 65 ГР	Штука	338.00000	850.89	287 600.82	(ru/tender/dlot/3915?no=33&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
34	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО, ПОВТОРНОГО, ВНЕПЛАНОВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, А4, 100СТР,ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б	Штука	5.00000	1 151.79	5 758.95	(ru/tender/dlot/3915?no=34&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
35	ЖУРНАЛ ОСМОТРА ПРОТИВОПОЖАРНОГО СОСТОЯНИЯ СКЛАДОВ, ЛАБОРАТОРИЙ И ДРУГИХ ПОМЕЩЕНИЙ ПЕРЕД ИХ ЗАКРЫТИЕМ, А4, 100 ЛИСТОВ, ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б	Штука	2.00000	1 151.79	2 303.58	(ru/tender/dlot/3915?no=35&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
36	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТА УСТАНОВОК ПОЖАРНОЙ АВТОМАТИКИ, А4,50СТР,ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б	Штука	1.00000	821.43	821.43	(ru/tender/dlot/3915?no=36&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
37	ЖУРНАЛ РАПОРТОВ ДИСПЕТЧЕРОВ КОФ, А3/2, ПЛ.80ГР/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЁТ, 100 Л, ПЕЧАТЬ Ч/Б	Штука	12.00000	1 910.71	22 928.52	(ru/tender/dlot/3915?no=37&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
38	ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ ТРУДА, А4/2, АЛЬБОМНЫЙ, 100 Л, ТВ. ПЕРЕПЛЕТ, ПЛ. 65 ГР/М2	Штука	59.00000	887.50	52 362.50	(ru/tender/dlot/3915?no=38&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
39	КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	Штука	2.00000	900.89	1 801.78	(ru/tender/dlot/3915?no=39&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
40	КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	Штука	2.00000	1 151.79	2 303.58	(ru/tender/dlot/3915?no=40&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
41	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ И РАСПОРЯЖЕНИЙ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.65ГР/М2, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	Штука	4.00000	1 151.79	4 607.16	(ru/tender/dlot/3915?no=41&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
42	ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НЕЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.45ГР/М2, М/ П-270ГР/М2, Ч/Б.	Штука	6.00000	798.21	4 789.26	(ru/tender/dlot/3915?no=42&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
43	БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ А3/2, ПЛОТНОСТЬ 60-65 Г/М2, Ч/Б	Штука	1 000.00000	40.18	40 180.00	(ru/tender/dlot/3915?no=43&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
44	КВАЛИФИКАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ В ОБЛАСТИ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ОБЪЕМЕ ПОЖАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО МИНИМУМА 4 СТРАНИЦЫ, РАЗМЕР 100Х70 ММ, Ч/Б, П/Б 80ГР/М2, ТВЕРДЫЙ КАРТОННЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	1 000.00000	312.50	312 500.00	(ru/tender/dlot/3915?no=44&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
45	КАРМАННЫЙ БЛОКНОТ ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА ФОРМАТ А6, КНИЖНЫЙ, 80 ЛИСТОВ, ПЛ.80 ГР/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б	Штука	30.00000	151.79	4 553.70	(ru/tender/dlot/3915?no=45&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
46	ЖУРНАЛ УЧЕТА И ОСМОТРА ТАКЕЛАЖНЫХ СРЕДСТВ, МЕХАНИЗМОВ И ПРИСПОСОБЛЕНИЙ, ФОРМАТ А4, 100 ЛИСТОВ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	5.00000	1 151.79	5 758.95	(ru/tender/dlot/3915?no=46&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
47	ЖУРНАЛ СОСТОЯНИЯ ТУРБИННОГО ОБОРУДОВАНИЯ НАЧАЛЬНИКОВ СМЕН, ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ 70 ГР/М2, 100 ЛИСТОВ	Штука	20.00000	887.50	17 750.00	(ru/tender/dlot/3915?no=47&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
48	ЖУРНАЛ СОСТОЯНИЯ ОБОРУДОВАНИЯ ТУРБИННОГО ЦЕХА СТАРШИХ МАШИНИСТОВ, ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ 70 ГР/М2, 100 ЛИСТОВ	Штука	20.00000	887.50	17 750.00	(ru/tender/dlot/3915?no=48&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2

49	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО ИНСТРУКТОЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 60Л., БУМАГА БЕЛАЯ	Штука	4.00000	758.93	3 035.72	(ru/tender/dlot/3915?no=49&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
50	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТОЯННЫЙ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X7 CM, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М.	Штука	2 000.00000	4.46	8 920.00	(ru/tender/dlot/3915?no=50&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
51	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X7 CM, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М.	Штука	3 000.00000	4.46	13 380.00	(ru/tender/dlot/3915?no=51&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
52	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН НА АВТОТРАНСПОРТ, РАЗМЕРОМ 10X7 CM, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М.	Штука	5 000.00000	4.46	22 300.00	(ru/tender/dlot/3915?no=52&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
53	БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X15 CM, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ	Штука	5 000.00000	1.34	6 700.00	(ru/tender/dlot/3915?no=53&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
54	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА 1 (ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180X70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ.	Штука	200.00000	24.11	4 822.00	(ru/tender/dlot/3915?no=54&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
55	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА 2 (ЖЕЛТОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180X70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ	Штука	200.00000	24.11	4 822.00	(ru/tender/dlot/3915?no=55&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
56	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА 3 (КРАСНОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180X70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ	Штука	100.00000	24.11	2 411.00	(ru/tender/dlot/3915?no=56&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
57	ЖУРНАЛ ФОРМАТА А4 100 ЛИСТОВ	Штука	43.00000	1 151.79	49 526.97	(ru/tender/dlot/3915?no=57&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
58	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ФОРМАТ А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ	Штука	100.00000	843.75	84 375.00	(ru/tender/dlot/3915?no=58&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
59	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ФОРМАТ А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ	Штука	230.00000	843.75	194 062.50	(ru/tender/dlot/3915?no=59&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
60	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, А4 ФОРМАТ АЛЬБОМНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 СТРАНИЦ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, Ч/Б ПЕЧАТЬ	Штука	5.00000	955.36	4 776.80	(ru/tender/dlot/3915?no=60&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
61	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	800.00000	23.21	18 568.00	(ru/tender/dlot/3915?no=61&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
62	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ БОЙЛЕРНОЙ УСТАНОВКИ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	400.00000	23.21	9 284.00	(ru/tender/dlot/3915?no=62&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
63	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ ТУРБОГЕНЕРАТОРОВ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	1 600.00000	23.21	37 136.00	(ru/tender/dlot/3915?no=63&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
64	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ БЕРЕГОВОЙ НАСОСНОЙ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	400.00000	23.21	9 284.00	(ru/tender/dlot/3915?no=64&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
65	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ, А4, КНИЖНЫЙ, ПЛОТНОСТЬ 70 ГР/КВ.М, 100 ЛИСТОВ, БУМАГА БЕЛАЯ, ПЕЧАТЬ 2-СТОРОННЯЯ, Ч/Б, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	24.00000	851.79	20 442.96	(ru/tender/dlot/3915?no=65&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
66	ЖУРНАЛ УЧЕТА И ИСПЫТАНИЯ ЛЕСТНИЦ И СТРЕМЯНОК, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ 60 Г/КВ.М, А4, АЛЬБОМНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 ЛИСТОВ	Штука	2.00000	705.36	1 410.72	(ru/tender/dlot/3915?no=66&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
67	ЖУРНАЛ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С НЕСЧАСТНЫМИ СЛУЧАЯМИ ИНЦИДЕНТАМИ АВАРИЯМИ БУМАГА ОФСЕТНАЯ 65Г/КВ.М А4 СТРАНИЦ 100 ПЕРЕПЛЕТ МЯГКИЙ	Штука	15.00000	789.29	11 839.35	(ru/tender/dlot/3915?no=67&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
68	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №, ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М	Штука	3 000.00000	23.21	69 630.00	(ru/tender/dlot/3915?no=68&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
69	БЛАНК РАСТОПОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛА №, ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М	Штука	500.00000	23.21	11 605.00	(ru/tender/dlot/3915?no=69&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
70	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ОБУЕНИЯ ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, БУМАГА БЕЛАЯ 116 ЛИСТОВ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ОБЛОЖКА КАРТОН ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА	Штука	2.00000	1 257.14	2 514.28	(ru/tender/dlot/3915?no=70&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
71	ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРУТУШЕНИЯ А2	Штука	1.00000	758.93	758.93	(ru/tender/dlot/3915?no=71&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
72	ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ.ТОКОМ А3	Штука	1.00000	544.64	544.64	(ru/tender/dlot/3915?no=72&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
73	ЗНАК КУРИТЬ ЗДЕСЬ 450 ММХ4 ММ	Штука	4.00000	1 428.57	5 714.28	(ru/tender/dlot/3915?no=73&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdnJ0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2

74	ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ	Штука	15.00000	491.07	7 366.05	(ru/tender/dlot/3915?no=74&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
75	ЗНАК ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО. 300X300, ПВХ -5ММ (УПС-535), СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ ПЛЁНКА	Штука	10.00000	1 151.79	11 517.90	(ru/tender/dlot/3915?no=75&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
76	ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400X400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ, СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ГОСТ 12.4.026-2002, КАЗАХСКОЕ СОДЕРЖАНИЕ 45 ПРОЦЕНТОВ	Штука	4.00000	1 339.29	5 357.16	(ru/tender/dlot/3915?no=76&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
77	ЗНАК ПОЖАРНЫЙ КРАН ПВХ 5ММ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 300X400ММ	Штука	80.00000	1 004.46	80 356.80	(ru/tender/dlot/3915?no=77&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
78	ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ КУРИТЬ, 300X300ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ 5ММ, ВЫСОКО ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	Штука	10.00000	625.00	6 250.00	(ru/tender/dlot/3915?no=78&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
79	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ СТОЙ ОПАСНАЯ ЗОНА, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НІРС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	Штука	10.00000	504.46	5 044.60	(ru/tender/dlot/3915?no=79&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
80	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ИСПЫТАНИЕ! ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НІРС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	Штука	50.00000	504.46	25 223.00	(ru/tender/dlot/3915?no=80&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
81	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НІРС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	Штука	5.00000	504.46	2 522.30	(ru/tender/dlot/3915?no=81&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
82	ЗНАК ОПАСНО. ЯДОВИТЫЕ ВЕЩЕСТВА. 300x400, АЛЮКОБОНД, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ, СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	Штука	5.00000	1 004.46	5 022.30	(ru/tender/dlot/3915?no=82&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
83	ЗНАК ПЕРЕНОСНОЙ ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ 610X300X210 ММ, ПОЛИПРОПИЛЕН, МАСКА ЗНАКА ИЗГОТОВЛЕНА МЕТОДОМ АППЛИКАЦИИ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 3М 3930	Штука	5.00000	7 812.50	39 062.50	(ru/tender/dlot/3915?no=83&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
84	ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН 290X390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	30.00000	1 004.46	30 133.80	(ru/tender/dlot/3915?no=84&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2
85	ЗНАК АПТЕЧКА ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 290X390 ММ, НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	2.00000	1 004.46	2 008.92	(ru/tender/dlot/3915?no=85&validator=R0QzbGfLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkdNj0V3VQZG11TFZMUDJrZGg2bTVVVG9WTGsrK2Z2S0ZGc3JGYkhlUndzeg==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.